
13. 5. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Královéhradecký krajský úřad hledá místo
pro další úředníky
Královéhradecký krajský
úřad nemá prostory pro úředníky, kteří v příštím roce přijdou z
okresních úřadů. Do konce roku bude kapacita krajského úřadu
zcela naplněna zhruba 220 zaměstnanci. V lednu má ale přijít
dalších 150 úředníků, řekla dnes ČTK mluvčí krajského úřadu
Ludmila Hovorková.

Královéhradecký krajský
úřad nemá prostory pro úředníky, kteří v příštím roce přijdou z
okresních úřadů. Do konce roku bude kapacita krajského úřadu
zcela naplněna zhruba 220 zaměstnanci. V lednu má ale přijít
dalších 150 úředníků, řekla dnes ČTK mluvčí krajského úřadu
Ludmila Hovorková.
Noví zaměstnanci proto zůstanou i v příštím roce ve svých
kancelářích na okresních úřadech, už ale jako úředníci kraje.
Vedení krajského úřadu zvažuje nákup další budovy ve svém
sousedství. Peníze na takovou koupi však nyní kraj nemá, uvedla
mluvčí.
Nedostatek kanceláří chce vedení kraje částečně vyřešit
stavebními úpravami v budově krajského úřadu. Tím však podle
mluvčí získá místo jen pro 12 až 14 dalších úředníků. Jednou ze
zamýšlených variant je i koupě nové budovy společně s
královéhradeckým magistrátem. I tam totiž přijde část okresních
úředníků.
Přestavba dnešního krajského sídla stála zhruba 150 miliónů
korun. Bylo to asi o 60 miliónů více, než se původně
předpokládalo. Zdražení souviselo hlavně s požadavky ministerstva
vnitra na zabezpečovací systém.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

